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Poznań, 13 lutego 2023 roku 

 

DG-III.7152.44.2023 

Szanowni Panowie 
Adam Bogrycewicz 
Łukasz Grabowski 
Radni Województwa Wielkopolskiego 

 

Szanowni Panowie Radni, 
 
 

 

odpowiadając na zapytanie Panów Radnych z 3 lutego 2023 roku wyjaśniam co następuje: 

Pan Daniel Sztych otrzymał w roku 2018 dotację z budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
budowę zbiornika małej retencji. Wysokość dofinansowania wynosiła 49.200 zł. Dotacja została 
udzielona w oparciu o zasady określone w uchwale Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 
4491/2017 z dnia 9 listopada 2017 roku w sprawie określenia zasad przydzielania środków 
budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na prace związane z ochroną, 
rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych. 

Pan Daniel Sztych spełnił wszystkie warunki określone w wyżej przywołanej uchwale, a 
niezbędne do otrzymania dofinansowania. W związku z powyższym Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uwzględnił wniosek strony i uchwałą nr 5187/2018 z dnia 18 kwietnia 2018 
roku przydzielił wnioskodawcy dotację w wysokości wyżej wskazanej. Dalszym etapem, było 
podpisanie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego z Panem Danielem Sztychem umowy nr 
390/2018 z 10 maja 2018 roku. Zbiornik retencyjny został wybudowany, a beneficjent w sposób 
nie budzący wątpliwości rozliczył się z wykonania zadania. 

Jednocześnie chcę z całą stanowczością podkreślić, iż środki budżetu Województwa 
Wielkopolskiego przeznaczane na zadania związane z ochroną gruntów rolnych są 
rozdysponowywane w sposób transparentny i jedynym kryterium otrzymania dotacji jest 
spełnienie przez wnioskodawcę warunków określonych w uchwale Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie określenia zasad przydzielania środków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości 
gruntów rolnych. Zatem o przyznanie dotacji może ubiegać się każdy podmiot, który oczywiście 
spełnia kryteria jej przyznania, bez względu na przynależność partyjną, która nigdy nie była i nie 
jest przedmiotem badania ze strony Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Dotacja w 
konkretnym przypadku została przyznana rolnikowi a nie przewodniczącemu struktur 
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partyjnych. Zasada wyrażona w art. 32 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej „ Wszyscy są wobec 
prawa równi. Wszyscy mają prawo do równego traktowania przez władze publiczne” jest 
doskonale znana i respektowana przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Z poważaniem 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
Krzysztof Grabowski 
    Wicemarszałek 

 


		Anna Schlegel
	2023-02-21T10:33:36+0100
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezAnna Schlegel




